SGS COLOMBIA S.A.S.
C&P-F490101
ORDEN No. 4200-36560
CERTIFICADO No. CRS20063
ORDEN CERT. No. CO-CERT190801210-21
CERTIFICADO DE CONFORMIDAD DE PRODUCTO
Aksa Power Generation (China) Co., Ltd.
No. 19, Tongjiang North Road, Xinbei Distric., Changzhou, Jiangsu, China

(kVA)
Potencia
Principal
(kVA)
Tensión
Nominal
(V)
Referencia
Motor
Marca
Motor
Referencia
Generador
Marca
Generador
APD320C-6 22 3 320 285
220/127
480/277
440/254
6LTAA9.5G3 CUMMINS AK4200 AKSA
APD344C-6 22 3 344 312,5
220/127
480/277
440/254
6LTAA9.5G1 CUMMINS AK5240 AKSA
APD350C-6 22 3 350 320
220/127
480/277
440/254
NTA855G1 CUMMINS AK5240 AKSA
APD385C-6 22 3 385 350
220/127
480/277
440/254
NTA855G1B CUMMINS AK5240 AKSA
APD425C-6 22 3 425 386
220/127
480/277
440/254
6ZTAA13G3 CUMMINS AK5260 AKSA
APD440C-6 22 3 440 400
220/127
480/277
440/254
NTA855G3 CUMMINS AK5260 AKSA
APD440CE-
6 22 3 440 400
220/127
480/277
440/254
QSZ13G6 CUMMINS AK5260 AKSA
APD500C-6 22 3 500 455
220/127
480/277
440/254
6ZTAA13G2 CUMMINS AK5300 AKSA
APD500C-6 22 3 500 450
220/127
480/277
440/254
KTA19G2 CUMMINS AK5300 AKSA
APD500CE-
6 22 3 500 450
220/127
480/277
440/254
QSZ13G7 CUMMINS AK5300 AKSA
APD501C-6 22 3 500 450
220/127
480/277
440/254
QSZ13G2 CUMMINS AK5300 AKSA

(kVA)
Potencia
Principal
(kVA)
Tensión
Nominal
(V)
Referencia
Motor
Marca
Motor
Referencia
Generador
Marca
Generador
APD550C-6 22 3 550 500
220/127
480/277
440/254
QSZ13G3 CUMMINS AK6371 AKSA
APD575C-6 22 3 575 520
220/127
480/277
440/254
KTA19G3 CUMMINS AK6371 AKSA
APD635C-6 22 3 630 575
220/127
480/277
440/254
KTA19G4 CUMMINS AK6400 AKSA
APD750C-6 22 3 750 680
220/127
480/277
440/254
KTAA19-G6A CUMMINS AK6480 AKSA
APD625C-6 22 3 625 568
220/127
480/277
440/254
QSZ13-G11 CUMMINS AK6371 AKSA
AC1000-6 22 3 1000 905
220/127
480/277
440/254
QSK23G3 CUMMINS AK7650 AKSA
AC1265-6 22 3 1265 1150
220/127
480/277
440/254
QST30G4 CUMMINS AK7825 AKSA
AC1265K-6 22 3 1265 1150
220/127
480/277
440/254
KTA38G14 CUMMINS AK7825 AKSA

AD209-6 23 3 209 190
220/127
480/277
440/254
P086TI-1 DOOSAN UC.I274F STAMFORD
AD250-6 23 3 250 229
220/127
480/277
440/254
P086TI DOOSAN UC.I274H STAMFORD
AD330-6 23 3 330 300
220/127
480/277
440/254
P126TI DOOSAN UCDI274K STAMFORD
APD100C-6 23 3 100 90
220/127
480/277
440/254
4BTA3.9G11 CUMMINS UC.I224G STAMFORD
APD125C-6 23 3 125 110
220/127
480/277
440/254
6BT5.9G2 CUMMINS UC.I274C STAMFORD
APD145C-6 23 3 143 130
220/127
480/277
440/254
6BTA5.9G2 CUMMINS UC.I274D STAMFORD
APD165C-6 23 3 165 150
220/127
480/277
440/254
6BTAA5.9G2 CUMMINS UC.I274E STAMFORD

(kVA)
Potencia
Principal
(kVA)
Tensión
Nominal
(V)
Referencia
Motor
Marca
Motor
Referencia
Generador
Marca
Generador
APD184C-6 23 3 184 167
220/127
480/277
440/254
6BTAA5.9G12 CUMMINS UC.I274F STAMFORD
APD220C-6 23 3 220 200
220/127
480/277
440/254
6CTA8.3G2 CUMMINS UC.I274G STAMFORD
APD250C-6 23 3 250 225
220/127
480/277
440/254
6CTAA8.3G2 CUMMINS UC.I274H STAMFORD
APD26C-6 23 3 26 23
220/127
480/277
440/254
4B3.9G11 CUMMINS P.I144D STAMFORD
APD300C-6 23 3 300 275
220/127
480/277
440/254
6LTAA8.9G2 CUMMINS UCD.I274J STAMFORD
APD35C-6 23 3 35 32
220/127
480/277
440/254
4B3.9G2 CUMMINS P.I144F STAMFORD
APD50C-6 23 3 50 45
220/127
480/277
440/254
4BT3.9G2 CUMMINS P.I144J STAMFORD
APD75C-6 23 3 75 67
220/127
480/277
440/254
4BTA3.9G2 CUMMINS UC.I224E STAMFORD

AC1000-6 23 3 1000 905
220/127
480/277
440/254
QSK23G3 CUMMINS HC.I634G STAMFORD
AC1265-6 23 3 1265 1150
220/127
480/277
440/254
QST30G4 CUMMINS HC.I634J STAMFORD
AC1600-6 23 3 1588 1400
220/127
480/277
440/254
KTA50G3 CUMMINS S6L1D-H STAMFORD
AC1930-6 23 3 1930 1610
220/127
480/277
440/254
KTA50G9 CUMMINS S7LID-C STAMFORD

AD209-6 22 3 209 190
220/127
480/277
440/254
P086TI-1 DOOSAN AK4140 AKSA
AD250-6 22 3 250 229
220/127
480/277
440/254
P086TI DOOSAN AK4160 AKSA
AD330-6 22 3 330 300
220/127
480/277
440/254
P126TI DOOSAN AK4200 AKSA
APD100A-6 22 3 100 90
220/127
480/277
440/254
A4CRX46TI AKSA AK370 AKSA
APD100C-6 22 3 100 90
220/127
480/277
440/254
4BTA3.9G11 CUMMINS AK370 AKSA
APD125C-6 22 3 125 110
220/127
480/277
440/254
6 BT5.9G2 CUMMINS AK480 AKSA
APD140A-6 22 3 140 125
220/127
480/277
440/254
A6CRX65TI AKSA AK490 AKSA
APD143C-6 22 3 143 130
220/127
480/277
440/254
6BTA5.9G2 CUMMINS AK490 AKSA

(kVA)
Potencia
Principal
(kVA)
Tensión
Nominal
(V)
Referencia
Motor
Marca
Motor
Referencia
Generador
Marca
Generador
APD176A-6 22 3 176 160
220/127
480/277
440/254
A6CRX69TI AKSA AK4110 AKSA
APD17A-6 22 3 17 15
220/127
480/277
440/254
A4CRX18 AKSA AK111 AKSA
APD184C-6 22 3 184 167
220/127
480/277
440/254
6BTAA5.9G12 CUMMINS AK4110 AKSA
APD220C-6 22 3 220 200
220/127
480/277
440/254
6CTA8.3G2 CUMMINS AK4140 AKSA
APD20A-6 22 3 20 18,2
220/127
480/277
440/254
A4CRX21 AKSA AK113 AKSA
APD22A-6 22 3 22 20
220/127
480/277
440/254
A4CRX24 AKSA AK113 AKSA
APD250A-6 22 3 250 230
220/127
480/277
440/254
A6CRX97TI AKSA AK4160 AKSA
APD250C-6 22 3 250 225
220/127
480/277
440/254
6CTAA8.3G2 CUMMINS AK4160 AKSA
APD26C-6 22 3 26 23
220/127
480/277
440/254
4B3.9G11 CUMMINS AK216 AKSA
APD28A-6 22 3 28 25,4
220/127
480/277
440/254
A4CRX27 AKSA AK218 AKSA

(kVA)
Potencia
Principal
(kVA)
Tensión
Nominal
(V)
Referencia
Motor
Marca
Motor
Referencia
Generador
Marca
Generador
APD35A-6 22 3 35 32
220/127
480/277
440/254
A4CRX25T AKSA AK222 AKSA
APD35C-6 22 3 35 32
220/127
480/277
440/254
4B3.9G2 CUMMINS AK222 AKSA
APD45A-6 22 3 45 41
220/127
480/277
440/254
A3CRX32T AKSA AK230 AKSA
APD50C-6 22 3 50 45
220/127
480/277
440/254
4 BT3.9G2 CUMMINS AK230 AKSA
APD55A-6 22 3 55 50
220/127
480/277
440/254
A4CRX47 AKSA AK232 AKSA
APD70A-6 22 3 70 65
220/127
480/277
440/254
A4CRX46T AKSA AK351 AKSA
APD75C-6 22 3 75 67
220/127
480/277
440/254
4BTA3.9G2 CUMMINS AK351 AKSA
APD13A-6 22 3 12.4 11.4
220/127
480/277
440/254
A3CRX15 AKSA AK109 AKSA
APD15A-6 22 3 15 13.6
220/127
480/277
440/254
A4CRX19 AKSA AK111 AKSA